

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	670.813,12
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	670.813,12
0220	IMPIANTI DIVERSI	1,00
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	72.517,03
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	72.518,03
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	25.000,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	227.900,55
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	252.900,55
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI	996.231,70
1210	CREDITI PER SERVIZI RESI E BENI CEDUTI	729.886,09
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	38.150,00
1231	CREDITI PER TESSERE	65.121,84
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	185.586,97
1250	ALTRI CREDITI	127.290,22
1251	CREDITI VERSO ERARIO	3.873,00
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	23.759,75
12	---- Totale CREDITI	1.173.667,87
1313	ALTRE PARTECIPAZIONI	35.978,94
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	35.978,94
1410	CREDITI VERSO BANCHE	4.136.699,24
1420	CASSA	7.218,15
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	4.143.917,39
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	5.353.564,20

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.403.925,58-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.403.925,58-
3110	FONDO IMPOSTE E TASSE	21.912,00-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	1.609.316,26-
31	---- Totale FONDI	1.631.228,26-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	161.215,83-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	161.215,83-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	433.956,03-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	433.956,03-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	72.517,03-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	72.517,03-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	126.190,04-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	126.190,04-
3	-- Totale PASSIVITA'	3.829.032,77-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	570.766,05-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	570.766,05-
4300	MASTRO FORNITORI	132.362,37-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	132.362,37-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	25.045,22-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	25.045,22-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	36.243,35-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	36.243,35-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	1.386.764,14-
4820	ALTRI DEBITI	80.855,42-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	1.467.619,56-
4	-- Totale DEBITI	2.232.036,55-

Totale Attività	6.349.795,90
Totale Passività	6.061.069,32-
Avanzo d'esercizio	288.726,58

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

5110	QUOTE TESSERE ANNUALI DI	COMPETENZA CONFEDERAZIONI	112.778,65
5120	CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA NAZIONALE	6.581.144,20
5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	1.107.089,39
5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	4.567.720,58
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	4.600,67
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	12.373.333,49
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	35.477,19
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	35.477,19
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		191.026,49
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	191.026,49
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	12.599.837,17
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	23,31
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	23,31
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	23,31
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		20.000,18
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	20.000,18
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	20.000,18

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	102.095,59-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	102.095,59-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.884.423,61-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	2.884.423,61-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	100.882,94-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	100.882,94-
6410	SALARI E STIPENDI	543.166,06-
6420	ONERI SOCIALI	143.246,74-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	24.982,83-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	711.395,63-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	158.323,53-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	157.314,76-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	315.638,29-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	865.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	865.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	7.333.801,08-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	7.333.801,08-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	12.313.237,14-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	12.056,34-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	12.056,34-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	12.056,34-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	5.840,60-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	5.840,60-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	5.840,60-

Totale Ricavi	12.619.860,66
Totale Costi	12.331.134,08-
Avanzo d'esercizio	288.726,58